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ke SMLOUVĚ 

j p«/ř. čisUt /kr. r>iib. 

o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje evidenční číslo 
00409/2014/KH ze dne 25. 3. 2014 

Moravskoslezský kraj 
se sídiem: 
zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 

číslo účtu 

(dáie jen „poskytovatel") 

28. října 117, 702 18 Ostrava 
Miroslavem Novákem, hejtmanem kraje 
70890692 
CZ70890692 
1650676349/0800, vedený u České spořitelny, 
a. s. 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 
se sídlem: Výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
zastoupena: plk. Ing. Zdeňkem Nytrou, ředitelem 
IČ: 70884561 
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH) 

19-1933881/0710, vedený u České národní 
banky 

(dále jen „příjemce") 

číslo účtu 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskosiezského kraje evidenční číslo 00409/2014/KH ze dne 25. 3. 2014 (dále jen 
„smlouva"). 

1. Článek V odst. 2 přsm. g^ smlouvy se nahrazuje takto: 

g) předložit poskytovateli na poskytovatelem zaslaných formulářích závěrečné 
vyúčtování projektu včetně: 
- závěrečné zprávy jako slovního popisu realizace projektu s uvedením jeho 

výstupů a celkového zhodnocení, 
- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům projektu 

včetně uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů, 



- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě 
(v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií 
účetních dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu) 

- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, 
správnosti a pravdivosti závěrečného vyúčtování, 

a to nejpozději do 31. 7. 2016. Závěrečné vyúčtování se považuje za 
předložené poskytovateli dnem jeho předání k přepravě provozovateli 
poštovních služeb, podáním na podatelně krajského úřadu nebo zasláním do 
datové schránky poskytovatele, 

2. Článek V odst. 4 smlouvy se nahrazuje takto: 

4. Příjemce je oprávněn do konce roku 2014 a do konce roku 2015 
nevyčerpanou část poskytnuté dotace vrátit zpět na účet poskytovatele a 
v letech 2015 a 2016 požádat písemně poskytovatele o převod takto 
vrácených prostředků na účet příjemce. Informaci o výši vracené nevyčerpané 
části poskytnuté dotace je příjemce povinen sdělit poskytovateli nejpozději 
do 30.10. 2014 a 30.10. 2015. Poskytovatel se zavazuje převést tyto 
prostředky na účet příjemce do 21 dnů ode dne obdržení žádosti příjemce, 
nejdříve však 28. 2. 2015 a 28. 2. 2016. 

3. Článek V smlouvy se doplňuje o odstavec 5 takto: 

5. Příjemce je povinen zpracovat k 31.12. 2015 informaci o výši čerpaných 
finančních prostředků z dotace a tuto zaslat nejpozději do 1 5 . 1 . 2016 na adresu 
poskytovatele dotace. 

4. Článek VI odst. 1 písm. a) smlouvy se nahrazuje takto: 

a) vznikl a by! příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období 
od 1.1. 2014 do 30. 6. 2016, 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze 
změny. 

2. Příjemce bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně dodatku 
bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. 

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
tři obdrží poskytovatel a jeden příjemce. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. 



5. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

o uzavření dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 14/1203 ze 
dne 7. 5. 2015 

2, m. w. 
V Ostravě dne V Ostravě dne 
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